
Zarządzenie Nr 27/2006 

 Wójta Gminy w Ujeździe 
 z dnia 07 lipca 2006r. roku 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w 
Ujeździe. 
 
 Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. :  Nr 23,poz.220, Nr 

62,poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153,poz.1271 , Nr14,poz.1806 ;  z 2003 r. Nr 

80,poz. 717, Nr 162,poz. 1568; z 2004 roku  Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  poz. 

1203 z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  z 2006 roku Nr 17, 

poz. 128) : 
 

postanawiam co następuje: 

 

 § 1. Załącznik Nr 1 do  Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy w 

Ujeździe „Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Gminy „  nadanego 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 34/2003 z dnia 8 października 2003 roku 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 2.Załącznik Nr 2 w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „ Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego podpisują  pisma  z zakresu 

realizacji ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego. „ 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

    

 


